2023-2024 学年泛美星程奖学金拟获奖学生名单公示

根据《国家职业教育改革实施方案》和《关于全面推进

现代学徒制工作的通知》等有关规定,为深化产教融合，推

进校企合作，泛美星程集团在我校设立泛美星程奖学金，奖

励在泛美星程在岗实践教学中表现优异的学生。

依据《宿州航空职业学院社会奖助学金管理实施办法》，

经学生申请、企业审核、二级学院审查公示、学校评审小组

审议，拟评定王富伟等 4 名同学获得泛美星程奖学金，现将

拟获奖名单公示如下：

2023-2024 学年泛美星程奖学金拟获奖学生名单

序号 学生姓名 院系 班级 金额（元） 备注

1 王富伟 民航管理学院 2022 级机运 1班 1000

2 高婷婷 民航管理学院 2022 级机运 1班 1000

3 周大洋 民航管理学院 2022 级机运 1班 1000

4 孙萌 民航管理学院 2022 级民运 1班 1000

宿州航空职业学院文件

宿航资助〔2024〕17 号

公示期：2024 年 5 月 27 日至 5 月 31 日

举报投诉电话：

党政办公室 电话：0557-2399191

学生资助管理中心 电话：0557-2153958

宿州航空职业学院

2024 年 5 月 27 日

宿州航空职业学院 2024 年 5 月 27 日印发

	2023-2024学年泛美星程奖学金拟获奖学生名单公示